
   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 
 

      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

NALNIK 
 

 
 

      

 

 

 
 
 

OPĆINSKI NAĈELNIK 

 

KLASA:  400-01/14-01/3 

URBROJ: 2178/28-01-14-3 

                   Gornja Vrba, 08.12. 2014.godine        

 

                      Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka  40. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije br. 09/09, 09/11 i 3/13“) Općinski načelnik kao odgovorna osoba javnog naručitelja, dana 08.12.2014.godine.,donio je: 

 

 

                                                                  II. IZMJENU I DOPUNU  PLANA nabave Općine Gornja Vrba za 2014. godinu  

                                        Članak 1. 

Ovom se Odlukom vrše II. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Gornja Vrba za 2014. godinu, KLASA: 400-01/14-01/3; URBROJ: 2178/28-01-14-

3, od 10.01.2014.godine. 

Članak 2. 

                                                U Planu nabave Općine Gornja Vrba za 2014.godinu, u članku 2.  tabela se mijenja i nova glasi: 

                                                 Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2014.godinu:                                        

   

Red. 

broj 
          PREDMET NABAVE Evid. br. 

nabave 

 

Planirana sredstva 

  Procijenjena    

vrijednost        

nabave 

 

Postupak 

 javne  

nabave 

Nadmetanje 

ukljuĉuje: 

sklapanje  

ug-sporazu. 

Poĉetak 

postupka 

Trajanje 

Ugovora-

sporazuma 

1. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  14.000,00 kn 11.200,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

2 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

    14.400,00 kn  11.520,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

3 Sitni inventar      4.000,00 kn  3.200,00 kn Bagatelna Narudžbenica   



4 Službena, radna i zaštitna odjeća       0 kn     Briše se    

5 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

zgrada 

B.N. 1/14 160.000,00 kn 128.000,00 

kn 

Bagatelna Ugovor   

6 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme 

   4.000,00 kn  3.200,00  kn Bagatelna Narudžbenica   

7 Usluge promidžbe i informiranja   20.000,00kn  16.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

8 Intelektualne  usluge    4.000,00 kn 3.200,00 kn Bagatelna Ugovor   

9 Računalne usluge  12.000,00 kn 9.600,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

10 Ostale usluge      30.000,00 kn 24.000,00 kn Bagatelna Ugovor   

11 Premije osiguranja    4.100,00 kn 3.280,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

12 Uredska oprema i namještaj     16.450,00 kn 13.160,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

13 Oprema za održavanje i zaštitu    25.000,00 kn 20.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

13 a UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene   36.000,00 kn 28.800,00 Bagatelna Narudžbenica   

14 Ulaganja u računalne programe  10.000,00 kn  8.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica   

15 Provedba Zakona o zaštiti na radu        0,00 kn      0,00 kn Briše se    

16 ProvoĊenje sustavne deratizacije    25.900,00 kn  20.720,00 kn Bagatelna Ugovor   

17 Izrada spomen obilježja poginulim hrvatskim 

braniteljima – spomen ploča 

    25.600,00 kn 20.480,00  kn Bagatelna Ugovor   

18 Opremanje postrojbe civilne zaštite       0,00 kn     0,00 kn Briše se    

19 Plan zaštite od požara    30.000,00 kn  24.000,00 kn Bagatelna Ugovor   

20 Provedba Zakona o zaštiti stanovništva   B.N. 2/14   13.500,00 kn  10.800,00 kn Bagatelna Ugovor   

21 Elektriĉna energija i plin 

-javna rasvjeta-200.000,00 kn 

-zgrade u vlasništvu općine-35.000,00 kn 

 

 JN 1/13 

 

   235.000,00 kn 

188.000,00 

kn 

 

 

Otvoreni 

Sklapanje 

ugovora 

Ožujak 2013 2 godine 

22 Izgradnja sustava odvodnje I. A. ETAPA  

(sanacija i snimanje sustava odvodnje) 

 JN 1/14    200.000,00 kn 160.000,00 

kn 

Otvoreni Sklapanje 

ugovora 

Listopad 

2014 

60 dana 

23 Vodoopskrba- Savska ulica 

 

 B.N 3/14    35.000,00 kn  28.000,00 kn  Sklapanje 

ugovora 

Listopad  

2014 

10 dana 

24 Modernizacija javne rasvjete  B. N. 4/14      0,00 kn 0,00 kn Briše se    

25 Modernizacija kolnika –Cesta br.1, u 

Sjevernoj gospodarskoj zoni 

Parcelacija i nadzor  

  

45.000,00 kn 

 

36.000,00 kn 

 

Bagatelna 

 

Sklapanje 

ugovora 

  



26 Modernizacija nogostupa  i ugibališta,  

- projektna dokumentacija 108. brigade 

  

56.000,00 kn 

 

44.800,00 kn 

 

Bagatelna 

Sklapanje 

ugovora 

Studeni 2014 10 dana 

26a Ostale usluge tekućeg održavanja  BN -

26/14 

177.300,00 kn 141.840,00 

kn  

Bagatelna-

poziv 

Sklapanje 

ugovora 

Rujan 2014 10 dana 

27 Izgradnja poslovnih objekata- BN  5/14 0,00 kn  0,00 kn Briše se    

28 Legalizacija poslovnih objekata i energetska 

uĉinkovitost, te dodatno ulaganje na graĊ. 

objektima 

    15.000,00 kn 12.000,00 kn  Narudžbenica   

29 Izgradnja oproštajnih graĊevina na mjesnim 

grobljima u Donjoj i Gornjoj Vrbi, te 

ceremonijalnih trgova i ograde 

  

80.000,00 kn 

 

64.000,00 kn 

Bagatelna Ugovor   

30 Izrada izmjena PPU i DPU BN 6/14  

22.500,00 kn 

 

18.000,00 kn  

 

  

Bagatelna-

poziv 

Narudžbenica   

                                         Ukupno    1.314.750,00 kn  1.051.800 kn     

 

                                                                                                                              Članak 3. 

 

 

 Stavke koje su izmijenjene označene su crvenom bojom i dodane odmah umjesto  izmijenjene stavke.                                                                                                      

. 

Ostale odredbe Plana nabave za 2014. ostaju neizmjenjene. 

. 

                                                                                                                             Članak 4. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama  Općine Gornja Vrba www.gornja-vrba.hr.                

 

     Općinski načelnik: 

                       Ivan Vuleta, dipl. ing. 


